

# ML Jensen Invest ApS

Kirsteinsgade 1, 5.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 62 39 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

**Maria Lund Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Jensen Invest ApS Kirsteinsgade 1, 5.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 62 39 36 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Lund Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank A/S Jyske Bank A/S HSBC Private Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Hals Havn Invest 1 ApS, Aalborg Hals Havn Invest K/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -321 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.623 t.kr. mod 3.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-320.510</b>	<b>-163</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-200
1 Personaleomkostninger	-248.373	-245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.566	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>-584.449</b>	<b>-625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.022	947
Andre finansielle indtægter	7.063.275	4.891
Øvrige finansielle omkostninger	-1.031.182	-480
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.927.666</b>	<b>4.733</b>
Skat af årets resultat	-1.304.957	-1.096
<b>Årets resultat</b>	<b>4.622.709</b>	<b>3.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.022	947
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	3.142.687	1.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.622.709</b>	<b>3.637</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.132	31
3 Investeringsejendomme	2.200.000	2.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.215.132</u>	<u>2.231</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.170.988	4.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.170.988</u>	<u>4.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.386.120</u></b>	<b><u>6.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.276	0
Udsudte skatteaktiver	346.265	325
Tilgodehavende selskabsskat	396.787	29
Andre tilgodehavender	1.737.416	1.692
Tilgodehavender i alt	<u>2.481.744</u>	<u>2.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.813.097	89.204
Værdipapirer i alt	<u>93.813.097</u>	<u>89.204</u>
Likvide beholdninger	<u>802.417</u>	<u>3.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.097.258</u></b>	<b><u>94.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.483.378</u></b>	<b><u>101.228</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.426.840	947
Overført resultat	91.095.745	87.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.647.585</u></b>	<b><u>90.025</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	5.072.511	4.922
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.072.511</u></b>	<b><u>4.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.456.891	3.036
Anden gæld	3.306.391	3.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.763.282	6.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.763.282</u></b>	<b><u>6.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.483.378</u></b>	<b><u>101.228</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	248.373	245
	<u>248.373</u>	<u>245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	110.913	81
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>110.913</u>	<u>111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-80.215	-63
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.566</u>	<u>-17</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-95.781</u>	<u>-80</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>15.132</u>	<u>31</u>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.987.824	2.988
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.987.824</b>	<b>2.988</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-787.824	-588
Årets regulering til dagsværdi	0	-200
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>-787.824</b>	<b>-788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.200</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,75
------------------------------------	------

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	3.744.148	0
Tilgang i årets løb	0	3.744
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.744.148</b>	<b>3.744</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2017	946.818	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.022	454
Regulering til indre værdi	0	493
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.426.840</b>	<b>947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.170.988</b>	<b>4.691</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hals Havn Invest 1 ApS	Aalborg	83,33 %
Hals Havn Invest K/S	Aalborg	83,33 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Stamkapital:

ML Jensen Invest ApS hæfter for ikke indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.17 udgør 7,5 mio Euro.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnskabet.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
